
 

 

 

 

北マリアナ日本人会２０１８年度理事改選についてのご案内 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より日本人会の活動に多大なるご支援を賜り誠にありがとうございます。 

さて、北マリアナ日本人会は２０１８年度理事選出を、下記の要領にて実施いたしますのでご案内申

し上げます。 

敬具 

 

日本人会理事の任期が３月末をもって終了することに伴い、下記要領にて新理事の立候補受付及び

選挙を実施いたします。日本人会では会則に則り選挙管理委員会を組織致しました。 

この選挙管理委員会は下記 7名で構成されております。つきましては、新年度理事に立候補される方は、

期日までに選挙管理委員会まで文章にて立候補届（所定の用紙はありません）をご提出下さい。 

 

記 

１、 日程 

① 立候補者受付期間     ３月２４日（土） ～ ３月３０日（金）  【７日間】 

② 立候補者公示        未定 

③ 方法:         ひまわり、SPE、補習校にて掲示、HP、会員メールにて配信 

④ 選挙              ４月１０日（火） 日本人会総会にて実施 

 

２、 選挙管理委員会連絡先 

 北川 順一     ＴＥＬ２３４－６４１２ 

 野口 啓祐 ＴＥＬ２３３－１５３０ 

 西井 翔          ＴＥＬ２３４－６４１２ 

      大浦 直樹            T E L ２８７－００８６ 

 須永 智   ＴＥＬ２３４－３９１３  

 石川 十功      ＴＥＬ２３４－５９００  

 高橋 成典     ＴＥＬ３２２－８７７０  

  

  [上記順不同] 

 以上 


